## BALADI S.A.

Guayaquil, 29 de Abril de 2009

Señor
JOSÉ RAFAEL SAMANIEGO PORTILLA
Ciudad.-

Per: 20085-7-04.

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA Y UNIVERSAL DE ACCIONISTAS de la compañía "BALADI S.A." en sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de reelegirlo como GERENTE GENERAL de la compañía por el período de CINCO AÑOS, pudiendo ser reelegido indefinidamente.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación, legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La compañía "BALADI S.A." se constituyó mediante Escritura Pública, otorgada 29 de Enero del 2004 en la Notaria Séptima del Cantón Guayaquil a cargo del Abogado Eduardo Falquez Ayala e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el día 19 de Marzo del 2004.

Atentamente.-

GLORIA ALICIA PORTILIA ARBOLEDA

RAZÓN: Acepto desempeñar el cargo de Gerente General de la Compañía y declaro que me he posesionado en esta misma fecha. Guayaquil, 29 de Abril de 2009.------

JOSÉ RAFAEL SAMANIEGO PORTILLA C.I. <u>; 0910</u>30901-2

11846 D.

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha ocho de Mayo del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía BALADI S.A., a favor de JOSE RAFAEL SAMANIEGO PORTILLA, a foja 47.395, Registro Mercantil número 8.541.

ORDEN: 19859









De la company de

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA